Soluţii de încălzire în
pardoseală electrică
Catalogul de produse
Nu putem controla vremea, dar putem controla
rezultatul acesteia cu sistemele Warmup
ÎNCĂLZIRE PENTRU ÎNTRAGA CASA INCLUZÂND DEGIVRAREA
Mai puţin de 100 Euro pe lună pentru a-ţi încălzi casa
* Bazându-ne pe o casă de 100 m2 bine izolată, cu o temperatură de confort de 20ºC

 Izolator interior : ETFE (fluoropolimer)
 Izolator exterior : ETFE (fluoropolimer)
 Cablu rece pentru conexiune : 3m
Izolator interior:
ETFE
Izolator exterior:
ETFE
Condutori
(elementul de încălzire)
Model Suprafața
încălzită (m²) Culoare Lungimea
cablului (m)
Putere
(W) Amp. Rezistenţă
(Ω)
DWS300 1,5 - 2,4 Albastru 22 300 1,3 176
DWS400 2,5 - 3,4 Argint 34 400 1,7 136
DWS600 3,5 - 4,4 Gri 44 600 2,6 88
DWS800 4,5 - 5,9 Roşu 64 800 3,6 64
Împletitură de împământare
Diametru 2mm
14
SISTEME DE ÎNCĂLZIRE PENTRU INTERIOR

ZĂPEZII
Cablurile de topire a zăpezii previn depunerile periculoase de gheaţă şi
zăpadă pe caile de acces, alei alunecoase şi trepte.
Cablul poate fi instalat în beton, sub pavele şi asfalt*.
Elementul de rezistenţă are o conexiune cu un singur capăt, conectare la
cablu rece ascunsă şi este complet izolat, ceea ce îl face ideal pentru uzul
extern.
*Cablul nu trebuie să intre în contact direct cu asfaltul, trebuie acoperit cu un strat de beton de
minim 20mm.
SISTEME DE DEGIVRARE
Model Lungimea
cablului (m)
Putere
(W) Amp. Rezistenţă
(Ω)
W17SM151 9 151 0.7 351
W17SM234 14 234 1.0 226
W17SM315 19 315 1.4 168
W17SM400 25 400 1.7 132
W17SM500 31 500 2.2 106
W17SM600 35 600 2.6 88
W17SM700 41 700 3.0 76
W17SM850 49 850 3.7 62
W17SM1000 58 1000 4.3 53
W17SM1250 73 1250 5.4 42
W17SM1500 87 1500 6.5 35
W17SM1700 99 1700 7.4 31
W17SM1900 111 1900 8.3 28
W17SM2100 122 2100 9.1 25
W17SM2300 134 2300 10.0 23
W17SM2600 152 2600 11.3 20
W17SM3356 197 3356 14.6 16
W17SM3719 219 3719 16.2 14
W17SM4249 249 4249 18.5 12
17W/m
Model Lungimea
cablului (m)
Putere
(W) Amp. Rezistenţă
(Ω)
W27SM891 32 891 3.9 59
W27SM1068 38 1068 4.6 50
W27SM1350 48 1350 5.9 39
W27SM1593 58 1593 6.9 33
W27SM1905 69 1905 8.3 28
W27SM2430 87 2430 10.6 22
27W/m
Izolator
exterior: PVC
Cablu de

PENTRU JGHEABURI
(WRGC)
SISTEME DE DEGIVRARE
Cablurile de dezgheţ pentru jgheaburi previn depunerea gheţii şi zăpezii care
pot cauza daune majore sistemelor de jgheaburi.
Cablul de încălzire dublu conductor de 30W creează căi de scurgere, facilitând
topirea şi scurgerea zăpezii şi a gheţii.
Elementul de rezistenţă are o conexiune cu un singur capăt/se conectează la
un singur capăt printr-o conectare la cablul rece ascunsă.
Este rezistent la razele UV şi ecologic, ceea ce il face ideal pentru uz extern.
Lungimea
cablului (m) Model Rezistenţă
(Ω)
Putere
(W) Amp.
6 WRGC196 270 196 0.9
10 WRGC293 181 293 1.3
14 WRGC419 126 419 1.8
20 WRGC627 84 627 2.7
30 WRGC919 58 919 4.0
41 WRGC1265 42 1265 5.5
49 WRGC1440 37 1440 6.3
55 WRGC1719 31 1719 7.5
70 WRGC2062 26 2062 9.0
Izolator exterior:
PVC
Izolator interior: PTFE
Condutori

CABLURI DE PROTECŢIE ÎMPOTRIVA
ÎNGHEŢULUI PENTRU CONDUCTE
(WFPC)
SISTEME DE DEGIVRARE  Radiatoarele pentru exterior sunt o alternativă ecologică la încălzirea tradiţională cu gaz pentru
exterior.
Radiatoarele noastre produc o mare cantitate de căldură fără efecte negative ale poluării şi fără
emiterea de toxine nocive, cum se înâmplă cu radiatoarele pe gaz.
Lampa emite energie sub formă de infra-roşu, care este acţionată cu ajutorul unei structuri
reflector parabolică. Produce de asemenea, o lumină caldă, ideal pentru a creea o ambianţă
placută.
Lungimea
cablului (m) Model Rezistenţă
(Ω)
Putere
(W) Amp.
1 WFPC10 5290 10 0.04
2 WFPC20 2645 20 0.09
3 WFPC30 1763 30 0.13
4 WFPC40 1323 40 0.17
5 WFPC50 1058 50 0.22
6 WFPC60 882 60 0.26
7 WFPC70 756 70 0.30
8 WFPC80 661 80 0.35
9 WFPC90 588 90 0.39
10 WFPC100 529 100 0.43
12 WFPC120 411 120 0.52
14 WFPC140 378 140 0.61
18 WFPC180 294 180 0.78
22 WFPC220 240 220 0.96
24 WFPC240 220 240 1.04
28 WFPC280 189 280 1.22
32 WFPC320 165 320 1.39
36 WFPC360 147 360 1.57
48 WFPC480 110 480 2.09
50 WFPC500 106 500 2.17
60 WFPC600 88 600 2.61
Izolator exterior:
PVC
Izolator interior: PTFE
Condutori